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Radicado No. 2017-00052 Liquidación del Crédito
Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergaraq@gmail.com>
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Buen día, cordial saludo, adjunto memorial de referencia, allega Liquidación del crédito.

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
C.C. No.. 19.474.756
T.P. No. 220.989
CEL. 315 519 3187 - 321 9031809
E-mail carlos.vergaraq@gmail.com  

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com


CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO
CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE GUACA (SANTANDER)
E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA
REYES EDUARDO TARAZONA SEPULVEDA.

RADICADO No.: 2017-00052

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de
ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 
de apoderado del  BANCO  AGRARIO DE  COLOMBIA  S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 
su despacho LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de la siguente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO
FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS

INTERES 
ANUAL

INTERES 
MORA 
ANUAL

INTERES 
MORA 

MENSUAL
TOTAL

2,331,526 31-mar-17 31-mar-17 1 22.34% 33.51% 2.54% $1,959
2,331,526 01-abr-17 30-abr-17 30 22.33% 33.50% 2.54% $59,237
2,331,526 01-may-17 31-may-17 31 22.33% 33.50% 2.54% $61,228
2,331,526 01-jun-17 30-jun-17 30 22.33% 33.50% 2.54% $59,237
2,331,526 01-jul-17 31-jul-17 31 21.98% 32.97% 2.50% $60,350
2,331,526 01-ago-17 31-ago-17 31 21.98% 32.97% 2.50% $60,350
2,331,526 01-sep-17 30-sep-17 30 21.48% 32.22% 2.45% $57,171
2,331,526 01-oct-17 31-oct-17 31 21.15% 31.73% 2.42% $58,259
2,331,526 01-nov-17 30-nov-17 30 20.96% 31.44% 2.40% $55,900
2,331,526 01-dic-17 31-dic-17 31 20.77% 31.16% 2.38% $57,298
2,331,526 01-ene-18 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2.37% $57,095
2,331,526 01-feb-18 28-feb-18 28 21.01% 31.52% 2.40% $52,260
2,331,526 01-mar-18 31-mar-18 31 20.68% 31.02% 2.37% $57,069
2,331,526 01-abr-18 30-abr-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $54,723
2,331,526 01-may-18 31-may-18 31 20.44% 30.66% 2.34% $56,460
2,331,526 01-jun-18 30-jun-18 30 20.28% 30.42% 2.33% $54,231
2,331,526 01-jul-18 31-jul-18 31 20.03% 30.05% 2.30% $55,417
2,331,526 01-ago-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% $55,187
2,331,526 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $53,073
2,331,526 01-oct-18 31-oct-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $54,396
2,331,526 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29.24% 2.24% $52,282
2,331,526 01-dic-18 31-dic-18 31 19.40% 29.10% 2.23% $53,807
2,331,526 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $53,192
2,331,526 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $49,256
2,331,526 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $53,730
2,331,526 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $51,860
2,331,526 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $53,654
2,331,526 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $51,811
2,331,526 01-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $53,500
2,331,526 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $53,602
2,331,526 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $51,860
2,331,526 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $53,038
2,331,526 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $51,141
2,331,526 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $52,550
2,331,526 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $52,190
2,331,526 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $49,496
2,331,526 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $52,653
2,331,526 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $50,295
2,331,526 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $50,694
2,331,526 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $48,872
2,331,526 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $50,513
2,331,526 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.11% $50,952
2,331,526 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $49,447
2,331,526 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.09% $50,435
2,331,526 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.07% $48,171
2,331,526 01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% $48,802
2,331,526 01-ene-21 31-ene-21 31 17.32% 25.98% 2.01% $48,437
2,331,526 01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 26.31% 2.03% $44,237
2,331,526 01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26.12% 2.02% $48,672
2,331,526 01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 25.97% 2.01% $46,839
2,331,526 01-may-21 31-may-21 31 17.22% 25.83% 2.00% $48,177
2,331,526 01-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 25.82% 2.00% $46,587
2,331,526 01-jul-21 31-jul-21 31 17.18% 25.77% 1.99% $48,073
2,331,526 01-ago-21 31-ago-21 31 17.24% 25.86% 2.00% $48,229
2,331,526 01-sep-21 30-sep-21 30 17.19% 25.79% 2.00% $46,537
2,331,526 01-oct-21 31-oct-21 31 17.08% 25.62% 1.98% $47,812
2,331,526 01-nov-21 30-nov-21 30 17.27% 25.91% 2.00% $46,739
2,331,526 01-dic-21 31-dic-21 31 17.46% 26.19% 2.03% $48,802

$2,987,848
$2,331,526

$255,805

5,575,179$         VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 060016100012065

Capital:
Interés Corrientes:

Interés Moratorios:



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO
CEL. 315 5193187- 321 9031809

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO
FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS

INTERES 
ANUAL

INTERES 
MORA 
ANUAL

INTERES 
MORA 

MENSUAL
TOTAL

10,000,000 25-abr-17 30-abr-17 6 22.33% 33.50% 2.54% $50,473
10,000,000 01-may-17 31-may-17 31 22.33% 33.50% 2.54% $262,610
10,000,000 01-jun-17 30-jun-17 30 22.33% 33.50% 2.54% $254,068
10,000,000 01-jul-17 31-jul-17 31 21.98% 32.97% 2.50% $258,845
10,000,000 01-ago-17 31-ago-17 31 21.98% 32.97% 2.50% $258,845
10,000,000 01-sep-17 30-sep-17 30 21.48% 32.22% 2.45% $245,207
10,000,000 01-oct-17 31-oct-17 31 21.15% 31.73% 2.42% $249,877
10,000,000 01-nov-17 30-nov-17 30 20.96% 31.44% 2.40% $239,758
10,000,000 01-dic-17 31-dic-17 31 20.77% 31.16% 2.38% $245,752
10,000,000 01-ene-18 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2.37% $244,882
10,000,000 01-feb-18 28-feb-18 28 21.01% 31.52% 2.40% $224,145
10,000,000 01-mar-18 31-mar-18 31 20.68% 31.02% 2.37% $244,773
10,000,000 01-abr-18 30-abr-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $234,709
10,000,000 01-may-18 31-may-18 31 20.44% 30.66% 2.34% $242,160
10,000,000 01-jun-18 30-jun-18 30 20.28% 30.42% 2.33% $232,600
10,000,000 01-jul-18 31-jul-18 31 20.03% 30.05% 2.30% $237,685
10,000,000 01-ago-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% $236,701
10,000,000 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $227,631
10,000,000 01-oct-18 31-oct-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $233,306
10,000,000 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29.24% 2.24% $224,238
10,000,000 01-dic-18 31-dic-18 31 19.40% 29.10% 2.23% $230,781
10,000,000 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $228,143
10,000,000 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $211,262
10,000,000 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $230,452
10,000,000 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $222,432
10,000,000 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $230,122
10,000,000 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $222,219
10,000,000 01-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $229,463
10,000,000 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $229,902
10,000,000 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $222,432
10,000,000 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $227,482
10,000,000 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $219,345
10,000,000 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $225,389
10,000,000 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $223,845
10,000,000 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $212,291
10,000,000 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $225,830
10,000,000 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $215,718
10,000,000 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $217,428
10,000,000 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $209,615
10,000,000 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $216,652
10,000,000 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.11% $218,537
10,000,000 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $212,080
10,000,000 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.09% $216,319
10,000,000 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.07% $206,607
10,000,000 01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% $209,312
10,000,000 01-ene-21 31-ene-21 31 17.32% 25.98% 2.01% $207,750
10,000,000 01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 26.31% 2.03% $189,733
10,000,000 01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26.12% 2.02% $208,754
10,000,000 01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 25.97% 2.01% $200,896
10,000,000 01-may-21 31-may-21 31 17.22% 25.83% 2.00% $206,633
10,000,000 01-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 25.82% 2.00% $199,815
10,000,000 01-jul-21 31-jul-21 31 17.18% 25.77% 1.99% $206,186
10,000,000 01-ago-21 31-ago-21 31 17.24% 25.86% 2.00% $206,857
10,000,000 01-sep-21 30-sep-21 30 17.19% 25.79% 2.00% $199,599
10,000,000 01-oct-21 31-oct-21 31 17.08% 25.62% 1.98% $205,069
10,000,000 01-nov-21 30-nov-21 30 17.27% 25.91% 2.00% $200,464
10,000,000 01-dic-21 31-dic-21 31 17.46% 26.19% 2.03% $209,312

$12,602,991
$10,000,000

$887,251

23,490,242$       

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO
FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS

INTERES 
ANUAL

INTERES 
MORA 
ANUAL

INTERES 
MORA 

MENSUAL
TOTAL

523,665 22-oct-16 31-oct-16 10 21.99% 32.99% 2.51% $4,349
523,665 01-nov-16 30-nov-16 30 21.99% 32.99% 2.51% $13,119
523,665 01-dic-16 31-dic-16 31 21.99% 32.99% 2.51% $13,560
523,665 01-ene-17 31-ene-17 31 22.34% 33.51% 2.54% $13,758
523,665 01-feb-17 28-feb-17 28 22.34% 33.51% 2.54% $12,416
523,665 01-mar-17 31-mar-17 31 22.34% 33.51% 2.54% $13,758
523,665 01-abr-17 30-abr-17 30 22.33% 33.50% 2.54% $13,305
523,665 01-may-17 31-may-17 31 22.33% 33.50% 2.54% $13,752
523,665 01-jun-17 30-jun-17 30 22.33% 33.50% 2.54% $13,305
523,665 01-jul-17 31-jul-17 31 21.98% 32.97% 2.50% $13,555
523,665 01-ago-17 31-ago-17 31 21.98% 32.97% 2.50% $13,555
523,665 01-sep-17 30-sep-17 30 21.48% 32.22% 2.45% $12,841

VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 4481860001717336

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 060016100015540

Interés Moratorios:
Capital:

Interés Corrientes:



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO
CEL. 315 5193187- 321 9031809

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO
FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS

INTERES 
ANUAL

INTERES 
MORA 
ANUAL

INTERES 
MORA 

MENSUAL
TOTAL

523,665 01-oct-17 31-oct-17 31 21.15% 31.73% 2.42% $13,085
523,665 01-nov-17 30-nov-17 30 20.96% 31.44% 2.40% $12,555
523,665 01-dic-17 31-dic-17 31 20.77% 31.16% 2.38% $12,869
523,665 01-ene-18 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2.37% $12,824
523,665 01-feb-18 28-feb-18 28 21.01% 31.52% 2.40% $11,738
523,665 01-mar-18 31-mar-18 31 20.68% 31.02% 2.37% $12,818
523,665 01-abr-18 30-abr-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $12,291
523,665 01-may-18 31-may-18 31 20.44% 30.66% 2.34% $12,681
523,665 01-jun-18 30-jun-18 30 20.28% 30.42% 2.33% $12,180
523,665 01-jul-18 31-jul-18 31 20.03% 30.05% 2.30% $12,447
523,665 01-ago-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% $12,395
523,665 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $11,920
523,665 01-oct-18 31-oct-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $12,217
523,665 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29.24% 2.24% $11,743
523,665 01-dic-18 31-dic-18 31 19.40% 29.10% 2.23% $12,085
523,665 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $11,947
523,665 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $11,063
523,665 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $12,068
523,665 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $11,648
523,665 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $12,051
523,665 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $11,637
523,665 01-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $12,016
523,665 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $12,039
523,665 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $11,648
523,665 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $11,912
523,665 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $11,486
523,665 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $11,803
523,665 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $11,722
523,665 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $11,117
523,665 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $11,826
523,665 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $11,296
523,665 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $11,386
523,665 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $10,977
523,665 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $11,345
523,665 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.11% $11,444
523,665 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $11,106
523,665 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.09% $11,328
523,665 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.07% $10,819
523,665 01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% $10,961
523,665 01-ene-21 31-ene-21 31 17.32% 25.98% 2.01% $10,879
523,665 01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 26.31% 2.03% $9,936
523,665 01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26.12% 2.02% $10,932
523,665 01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 25.97% 2.01% $10,520
523,665 01-may-21 31-may-21 31 17.22% 25.83% 2.00% $10,821
523,665 01-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 25.82% 2.00% $10,464
523,665 01-jul-21 31-jul-21 31 17.18% 25.77% 1.99% $10,797
523,665 01-ago-21 31-ago-21 31 17.24% 25.86% 2.00% $10,832
523,665 01-sep-21 30-sep-21 30 17.19% 25.79% 2.00% $10,452
523,665 01-oct-21 31-oct-21 31 17.08% 25.62% 1.98% $10,739
523,665 01-nov-21 30-nov-21 30 17.27% 25.91% 2.00% $10,498
523,665 01-dic-21 31-dic-21 31 17.46% 26.19% 2.03% $10,961

$741,596
$523,665
$887,251

2,152,512$         

Del señor Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No. 19.474.756
T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com

VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 4481860001717336

Interés Moratorios:
Capital:

Interés Corrientes:
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